

Olszany, dnia 28.01.2026 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI LUDOWEGO KLUBU SPORTOWEGO „KORONA” W OLSZANACH

Działalność LKS „Korona” w Olszanach zgodnie z założeniami statutowymi i umową z Urzędem Gminy w Krasiczynie z dnia 13.01.2025r. na wsparcie projektu z zakresu „Rozwój sportu na terenie gminy Krasiczyn”, na którą Klub otrzymał dotację celową w wysokości 55 000 złotych była realizowana w sposób przyjęty w wyżej wymienionym projekcie.

Celem projektu było rozpowszechnianie kultury fizycznej i sportu, ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej jako najpopularniejszej dyscypliny sportowej wśród dzieci i młodzieży poprzez działalność drużyny seniorów, oraz grup młodzieżowych uczestniczących w rozgrywkach i zawodach sportowych.

Rozpoczęcie planowanych zadań nastąpiło z dniem podpisania umowy z Urzędem Gminy w Krasiczynie i zakończyło się dnia 30.11.2025 r.

Zadaniem Klubu było:

- zgłoszenie drużyny seniorów do rozgrywek ligowych o mistrzostwo klasy A
- zgłoszenie drużyny juniorów do rozgrywek ligowych w kategorii Junior Młodszy
- przeprowadzenie badań lekarskich zawodników;
- ubezpieczenie zawodników;
- zakup materiałów i sprzętu sportowego;
- przygotowanie techniczne obiektów do przeprowadzenia rozgrywek;
- prowadzenie szkoleń zawodników i kadry klubowej;
- zabezpieczenie środka transportu do przewozu uczestników rozgrywek sportowych i sprzętu;
- przeprowadzenie rozgrywek zgodnie z terminarzem OZPN Jarosław;
- prowadzenie systematycznych zajęć treningowych w grach zespołowych przez instruktorów i trenera 2 razy w tygodniu dla każdej z drużyn .
- rozwijanie i doskonalenie sprawności fizycznej dzieci i młodzieży;
- organizowanie i udział w zawodach oraz imprezach sportowo-rekreacyjnych i innych formach , rozpowszechnianie dyscypliny jaką jest piłka nożna.
- współzawodnictwo sportowe ,aktywna forma spędzania wolnego czasu
- promocja i ochrona zdrowia,
- integrowanie młodzieży w środowisku lokalnym
- przeciwdziałanie patologiom i uzależnieniom
- bieżące utrzymanie i konserwacja obiektów sportowych.

Został też przyjęty plan osiągnięcia rezultatów realizacji projektu:

- intensyfikacja i podniesienie stopnia wyszkolenia zawodników;
- promowanie rywalizacji fair play , wychowanie młodzieży poprzez sport
- rywalizacja sportowa, podniesienie poziomu sportowego;
- popularyzacja sportu piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży;
- treningi z wykwalifikowaną kadrą trenerską
- treningi bramkarskie, motoryczne i indywidualne
- promocja Gminy Krasiczyn oraz integracja lokalnej społeczności

Wszystkie zadania i plany zostały zrealizowane dzięki zaangażowaniu sportowców, młodzieży, działaczy klubu, sympatyków, trenerów, a także sponsorów. W roku sprawozdawczym Ludowy Klub Sportowy Korona w Olszany prowadził działalność sportową w czterech zespołach piłkarskich , obejmujących różne kategorie wiekowe ,

Z drużyną seniorów pracuje trener Piotr Cisek natomiast z grupami młodzieżowymi pracują rocznik 2009 – 2012 Andrzej Zwoliński ,2013 -2016 Jerzy Łać 2017 - 2019 Andrzej Zwoliński który jednocześnie koordynuje pracę wszystkich grup. Zajęcia w klubie prowadzone są nie odpłatnie, a zarząd oraz trenerzy grup młodzieżowych nie pobierają wynagrodzenia.

Wszyscy zawodnicy są ubezpieczeni i mają wykonane badania lekarskie dopuszczające do rozgrywek w piłkę nożną.

LKS „Korona” w Olszanach w 2025 r. otrzymał dotacje na cele statutowe:

- | | | |
|----|--|-----------|
| 1. | Urząd Gminy w Krasiczynie - dotacja celowa | 55.000,00 |
| 2. | LKS „Korona” w Olszanach – środki własne | 550,61 |

Razem:	55.550,61
---------------	------------------

LKS „Korona” w Olszanach w dniu 09.12.2025 r. złożył stosowne dokumenty w Urzędzie Gminy w Krasiczynie dotyczące rozliczenia dotacji z wykonania projektu „Rozwój sportu na terenie Gminy Krasiczyn”, gdzie przedstawiono szczegółowe rozliczenie i pismem z dnia 12.12.25 r znak. STK 425.5.2025 Wójt Gminy Krasiczyn uznaje dotację za rozliczoną a środki wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem.

Koszt całkowity wykonania projektu 55.000,00(w tym 55.000,00 z dotacji celowej Urzędu Gminy w Krasiczynie i 550,61 ze środków własnych) Po wykonaniu bilansu stan środków finansowych na dzień 31.12.2025r. wynosi 0,00.

Klub nie posiada żadnych zobowiązań i zadłużeń.

Wszelkie wymagane prawem dokumenty rozliczeniowe, informacje i sprawozdania Klub przedłożył właściwemu Urzędowi Skarbowemu w Przemyślu.

Skład zarządu LKS „Korona” w Olszanach:

1. Zwoliński Andrzej - Prezes
2. Raczkowski Grzegorz - I Wiceprezes
3. Młynarski Radosław - II Wiceprezes
4. Kaczmarek Krzysztof - Skarbnik
5. Chawa Mariusz – Sekretarz

W 2025 roku LKS „Korona” w Olszanach zrzeszał ok 80 zawodników podzielonych na kategorie wiekowe. Byli to: seniorzy, juniorzy (rocznik 2009 – 2012) młodzik młodszy (rocznik 2013 – 2016) oraz żaki rocznik 2017 - 2019. Zajęcia wszystkich grup prowadzone były na boisku sportowym w Olszanach dwa razy w tygodniu. Drużyna seniorów rozgrywała mecze w niedzielę, a drużyna Młodzików i juniorów sobotę w ramach rozgrywek ligowych Okręgowego Związku Piłki Nożnej w Jarosławiu.

Drużyna seniorów bierze udział w rozgrywkach klasy A grupa przemyska na koniec rundy jesiennej zajmuje 10 miejsce na 16 drużyn biorących udział w rozgrywkach. Kadra zespołu na obecną chwilę liczy 28 zawodników zgłoszonych do rozgrywek. W zespole trenują w większości zawodnicy z Gminy Krasieczyn. Głównie są to młodzi chłopcy, którzy dołączyli do pierwszego zespołu z drużyny juniorów na których Klub stawia i wiąże z nimi duże nadzieje na przyszłość, skład jest bardzo stabilny i wyrównany co powinno przełożyć się już w krótkie na dobre wyniki, średnia wieku to 21 lat. Regularne treningi, zaangażowanie zawodników oraz praca sztabu szkoleniowego przyczyniły się do utrzymania stabilnego poziomu sportowego zespołu. W okresie przygotowawczym do rozgrywek ligowych drużyna rozegrała kilka gier kontrolnych zarówno w okresie wiosennym jak i w czasie przygotowań do rundy jesiennej, zespół trenuje dwa razy w tygodniu na boisku w Olszanach w okresie zimowym na hali w Krasieczynie oraz na Orliku przy SMS w Przemyślu. Drużyna seniorów pełni również ważną rolę integracyjną i promocyjną, stanowiąc sportową wizytówkę gminy oraz wzór dla młodszych zawodników trenujących w klubie.

Klub prowadzi szkolenie w trzech grupach młodzieżowych, które stanowią fundament dalszego rozwoju klubu. Drużyna dzieci z rocznika 2009 – 2012 juniorzy grupa ta obecnie liczy 25 zawodników (są to dzieci z terenu Gminy Krasieczyn). Zajęcia odbywały się dwa razy w tygodniu na boisku sportowym w Olszanach i cieszyły się dużym zainteresowaniem szczególnie w okresie letnim gdzie liczyła się tylko dobra zabawa udział w zajęciach jest bezpłatny, z okazji Dnia Dziecka wszystkie dzieci dostały słodczyce oraz upominki. Drużyna wzięła udział w turnieju w o puchar Sołtysa Tarnawiec rozgrywanym w tym roku na boisku w Olszanach, rozegrała mecz ze swoimi rówieśnikami z Birczy oraz SMS Przemyśl. W rundzie jesiennej bierze udział w rozgrywkach ligowych w kategorii junior młodszy na szczeblu okręgu Jarosław. Po pierwszej rundzie zajmuje trzecie miejsce na 7 drużyn. Zawodnicy zdobyli cenne doświadczenie meczowe, rozwijali umiejętności techniczne, taktyczne oraz ogólną sprawność fizyczną.

Dzieci z rocznika 2013 – 2016 Młodzik młodszy grupa ta liczy 18 zawodników. W ramach przygotowań chłopcy rozegrali mecze kontrolne z drużyną Leśnika Bircza na boisku trawiastym jak i na hali oraz drużyną SMS Przemyśl oraz Motor Grochowce. w rundzie wiosennej drużyna brała udział w rozgrywkach ligowych grupy Młodzik Młodszy mecze rozgrywane były w soboty. Uczestniczyła w Turnieju o Puchar Sołtysa Tarnawiec. Z okazji Dnia dziecka oraz Mikołaja dzieci otrzymały upominki. Drużyna trenuje dwa razy w tygodniu

na boisku w Olszanach a w okresie zimowym na hali sportowej w Krasieczynie, zajęcia są bezpłatne i cieszą się dużym zainteresowaniem a drużyna z każdym dniem nabiera pewności i coraz lepiej sobie radzi z przeciwnikami.

Dzieci z rocznika 2017 -2019 to najmłodsza nasza grupa która treningi rozpoczęła w sierpniu 2024r. na obecną chwilę liczy 16 zawodników , treningi odbywały się na boisku w Olszanach dwa razy w tygodniu w poniedziałek i piątek a od początku listopada dzieci trenują na hali sportowej w Krasieczynie .Drużyna rozegrała swój pierwszy mecz z drużyną Leśnik Bircza na hali sportowej w Birczy przy głośnym dopingiu i wsparciu swoich rodziców emocji i sportowej walki było bardzo dużo . Grupa robi stałe postępy i nabiera pewności siebie treningi cieszą się dużym zainteresowaniem . Jak w przypadku starszego rocznika z okazji dnia Dziecka oraz Mikołajek wszystkie dzieci otrzymały upominki . Celem pracy z grupą jest przygotowanie dzieci do dalszej gry w zespołach ligowych , nauka podstaw piłki nożnej oraz kształtowanie właściwych postaw sportowych i społecznych , co roczne zakończenie sezonu letniego i wręczenie pamiątkowych dyplomów i medali dla wszystkich grup miało miejsce na jubileuszu XV lecia istnienia Klubu Korona w Olszanach wszystkie dzieci wspomniane nagrody otrzymały z rąk wybitnych reprezentantów Polski Panów Jana Domarskiego oraz Grzegorz Lato.

Najstarsza wiekowo grupa to Korona Oldboys 35 + która w sezonie wiosenno - letnim spotykała się w każdą środę o godz. 19 na boisku w Olszanach mecze cieszyły się dużym zainteresowaniem. W okresie zimowym zajęcia odbywają się na hali w Krasieczynie w każdą środę o godz. 19 można dołączyć zapraszamy. W tym miejscu chciałbym zwrócić uwagę na dobrą współpracę ze Szkołą Podstawową w Krasieczynie oraz Szkołą Mistrzostwa Sportowego w Przemysłu.

Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku zarówno na boisku jak i na hali sportowej w sezonie w sobotę i niedziele rozgrywane są mecze ligowe. Podsumowując całość pracy grup młodzieżowych chciałbym podkreślić zaangażowanie wszystkich, zarówno ze strony zdolnej oraz ambitnej młodzieży, jak również fantastycznych rodziców, którzy nam zaufali, poświęcają swój czas i serce pielęgnując pasję swoich dzieci. Działalność klubu nie ogranicza się wyłącznie do wyników sportowych . Istotnym celem pracy szkoleniowej jest wychowanie młodych zawodników poprzez sport , nauka systematyczności , odpowiedzialności , współpracy w zespole oraz poszanowanie zasad fair play . Treningi prowadzone były regularnie przez wykwalifikowaną kadrę szkoleniową , z dostosowaniem programu do wieku i możliwości zawodników . Klub dba o bezpieczeństwo uczestników zajęć oraz właściwe warunki do uprawiania sportu .

Klub Sportowy Korona Olszany aktywnie uczestniczył w życiu społecznym miejscowości i gminy . Organizowane były mecze ligowe , sparingowe , turnieje oraz wydarzenia integracyjne dla zawodników , kibiców i mieszkańców ,współpraca ze Stowarzyszeniem Razem Silniejsi (Rajd pieszy Doliną Hołubli) .

Szczególnym wydarzeniem w roku sprawozdawczym były obchody jubileuszu XV lecia istnienia klubu , które stały się okazją do :

- podsumowania dotychczasowej działalności sportowej
- uhonorowania zawodników , działaczy i sympatyków klubu
- integracji lokalnej społeczności
- promocji sportu i aktywnego stylu życia wśród mieszkańców gminy Krasieczyn

Funkcjonowanie klubu oraz realizacja zadań sportowych były możliwe dzięki współpracy z samorządem lokalnym , wsparcie finansowe i organizacyjne ze strony gminy pozwala na :

- utrzymanie infrastruktury sportowej
- udział drużyn w rozgrywkach ligowych
- zakup sprzętu sportowego
- prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży

Zarząd Ludowego Klubu Sportowego Korona w Olszanach składa serdeczne podziękowania Władzom Gminy na czele z Panem Wójtem Krzysztofem Dobrowolskim oraz Radzie Gminy za życzliwość , wsparcie oraz zaangażowanie w rozwój sportu na terenie gminy . Szczególne wyrazy wdzięczności za pomoc i wsparcie przy organizacji jubileuszu XV- lecia działalności klubu , który był ważnym i symbolicznym wydarzeniem dla całej społeczności sportowej . Na ręce Pana Wójta składam podziękowanie za zakup i podłączenie we wszystkie możliwe media długo oczekiwanego kontenera dla sędziów .

W kolejnych latach planujemy ; dalszy rozwój i umacnianie struktur młodzieżowych , podnoszenie poziomu sportowego zespołu seniorów , zwiększenie liczby dzieci i młodzieży objętych szkoleniem , dalszą współpracę z samorządem oraz instytucjami lokalnymi , promocję gminy Krasieczyn poprzez sport i działalność społeczną .

Klub Sportowy Korona Olszany konsekwentnie realizuje swoje cele statutowe , przyczyniając się do rozwoju sportu , integracji społecznej oraz promocji gminy Krasieczyn Działalność klubu ma istotne znaczenie dla lokalnej społeczności i stanowi ważny element życia sportowego regionu .

LUDOWY KLUB SPORTOWY
„KORONA” w OLSZANACH
Olszany 11A, 37-741 Krasieczyn
NIP 795-250-12-04, REGON 180561227
tel. 502 773 727

Pozostając z wyrazami szacunku

P R E Z E S
Ludowego Klubu Sportowego
„KORONA” w Olszanach
Andrzej Zwoliński

